Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,858.50

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 32,394.54

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 10,620.00

Total 44,873.04

**Cuarenta y cuatro  mil ochocientos setenta y tres con 04/100 (44,873.04)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.10021-Versión 1 44,873.04

Monto de Compromiso
15/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131505635 Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 44,873.04

Total 44,873.04